
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЧЕМАЛЬСКОГО  

РАЙОНА 

 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 

СОВЕДИ ДЕПУТАТТАР 

ЧЕМАЛ  

АЙМАКТЫН 

     

          Р Е Ш Е Н И Е                                         Ч Е Ч И М 

 

6 декабря 2016 года                                                                                     № 3-207 

с. Чемал 

 

 

О внесении изменений в Положение о порядке управления и 

распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в 

собственности МО «Чемальский район»  

 

Руководствуясь ст. 18 Устава муниципального образования 

«Чемальский район», Совет депутатов Чемальского района   

 

Р Е Ш И Л : 
 

1. Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным 

имуществом, находящимся в собственности муниципального образования 

«Чемальский район», утвержденное решением Совета депутатов 

Чемальского района № 2-168 от 22.12.2009 г., с изменениями внесенными 

решениями Совета депутатов Чемальского района № 2-250 от 29.03.2011 г., 

№ 2-301 от 07.02.2012 г., № 3-192 от 08.11.2016 г., дополнить пунктом 2.3. 

следующего содержания: 

«2.3. Администрация Чемальского района в установленном законом 

порядке, осуществляет учет муниципального жилищного фонда, принимает 

решения о признании в установленном порядке жилых помещений 

муниципального жилищного фонда непригодными для проживания, 

определяет порядок предоставления жилых помещений муниципального 

специализированного жилищного фонда, определяет категории граждан, 

которым предоставляются служебные жилые помещения.». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 
 
 
           Глава 

Чемальского района                                                               А.Л. Механошина 

 


